[image: image1.jpg]

РЕШЕНИЕ

О присвоении звания «Почетный гражданин Мышкинского муниципального района»

Принято Собранием депутатов

Мышкинского муниципального района

«    10   »    07    2019 года

В соответствии с решением Собрания депутатов Мышкинского муниципального района от 28.04.2012 № 14 «Об утверждении положения о звании «Почетный гражданин Мышкинского муниципального района», ходатайством коллектива муниципального общеобразовательного учреждения Мышкинской средней общеобразовательной школы,
Собрание депутатов Мышкинского муниципального района решило:

 1. Присвоить звание «Почетный гражданин Мышкинского муниципального района» Тарасову Николаю Андреевичу, учителю муниципального общеобразовательного учреждения Мышкинской средней общеобразовательной школы.

             2. Опубликовать настоящее решение в газете «Волжские зори» и разместить на официальном сайте Мышкинского муниципального района в информационно - телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по социальным вопросам Собрания депутатов Мышкинского муниципального района.

      4. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Мышкинского                                             Председатель Собрания депутатов

муниципального района                                               Мышкинского муниципального

                                                                                         района

__________________О.В. Минаева                             _________________Е. Н. Коршунова
«   10     »        07        2019 года

№ 27